Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.06.2020                                                                                                     № 2359

О внесении изменений в Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 21.05.2020 № 2138
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. В Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 21.05.2020 № 2138, внести следующие изменения:

1.1. В этапе 1, в столбце «Сроки выполнения», в подстолбце «Конец» слова «9 месяцев» заменить на слова «13 месяцев».

1.2. В этапе 1.3, в столбце «Сроки выполнения», в подстолбце «Конец» слова «3 месяца» заменить на слова «7 месяцев».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».

Глава администрации                                                                                   А.В. Киселев

Д.А. Кузнецова, 3-71-84